Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6

с углубленным изучением отдельных предметов» г. Всеволожска

 П Р И К А З

«30»  августа 2023 года        № 137

О создании Совета по профилактике

безнадзорности, правонарушений,

наркомании среди несовершеннолетних

и пропаганде здорового образа жизни

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными

законами Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124 ФЗ «Об основных гарантиях прав

ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» и в целях профилактики девиантного и

асоциального поведения, правонарушений и безнадзорности среди учащихся,

формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни

учащихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности,

правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде

здорового образа жизни (далее - Совет профилактики).

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о Совете профилактики (Приложение 1);

2.2. Состав Совета профилактики на 2023-2024 учебный год

(Приложение 2);

2.3. План работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год

(Приложение 3).

3. Заместителю директора по УВР А.А. Будучину разместить

настоящий приказ на официальном сайте образовательной организации в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  В.И. Гринѐва

		2023-09-20T11:09:23+0300
	Гринёва Валентина Ивановна